וכך גם מתעצמת עילת המעצר בשל חשש ההימלטות נוכח הסיכון המוגבר שהמשיב לא יחזור לישראל לעמוד לדין
כשעונשו עשוי להיות עונש מאסר לא קצר.

בנתון לכל האמור לעיל בשל המסוכנות וחשש השיבוש ובהעדר אפשרות לבחון חלופות מעצר בישראל, דינו של
המשיב למעצר עד תום ההליכים וכך אני מורה.

ניתנה היום, ה' כסלו תשפ"ו, 25 נובמבר 2025, בהעדר הצדדים.